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خبرخبر

رسوایی برای شرکت آمریکایی 

گر بوئینگ کشته شد؟ افشا

در پرونده تازه فساد در آمریکا و تسویه حساب های مافیایی 
، یک کارمند سابق بوئینگ که به دلیل ابراز نگرانی  در این کشور
در مورد استانداردهای تولید این شرکت شناخته شده بود، 

جسدش در کارولینای جنوبی پیدا شد. 
جان بارنت به مدت ۳2 سال تا زمان بازنشستگی در سال 2017 
برای بوئینگ کار کرده بود. در روزهای قبل از مرگش، او در یک 

گری هایی علیه این شرکت کرده بود.  دعوای حقوقی، افشا
، عــمــدا قطعات  کـــارگـــران تــحــت فــشــار کــه  ــارنــت گفته بـــود  ب
غیر استاندارد را برای هواپیما در خط تولید نصب می کردند و 
کسیژن بوئینگ کشف کرده   مشکلات جدی در سیستم های ا
که می تواند به این معنی باشد که از هر چهار ماسک تنفسی، 

یک ماسک در مواقع اضطراری کار نمی کند. 
کرد از شنیدن خبر درگذشت بارنت متأسف  بوئینگ اعــلام 
که مرگ این  شده است اما بسیاری در آمریکا بر این باورند 
که نقش  ، زیر سر شرکت بوئینگ بوده است؛ شرکتی  گر افشا

زیادی در صادرات تسلیحاتی آمریکا دارد. 
ــا به  ــک ــری گـــران فــســاد در آم ــا ــا افـــشـ ــن نــیــز بـــارهـ ــ پــیــش از ای
ــاری تــرجــیــح  ــیـ ــسـ ــد و از تـــــرس جــــــان، بـ ــ ــده ان ــ ــی ــ قـــتـــل رس
ــن کشور   داده انــــد در بــرابــر فــســاد گــســتــرده ســاخــتــاری در ای

سکوت کنند. 
گران فساد بلکه رئیس جمهور نیز قربانی  در آمریکا نه فقط افشا
ترور باندهای مافیایی شده و هنوز پرونده قتل جان اف کندی، 

ازجمله مرگ های مشکوک در این کشور است. 
فــســاد ســازمــانــدهــی شـــده در آمــریــکــا بــاعــث شـــده کیفیت 
کشور پایین   آیــد، با ایــن حــال تهدید به  محصولات در ایــن 
آنــهــا، منتقدان را از بیان واقعیت ها  ــرور  گــران و ت قتل افــشــا
ــه ای در  ــ ــان ــ کــمــتــر رس ــنــه هـــراســـان ســاخــتــه و  ــن زمــی ــ در ای
ــش کــیــفــیــت  ــاهـ ــا و کـ ــادهـ ــن فـــسـ ــ ــان ایـ ــیـ ــان جــــــرات بـ ــهـ  جـ

محصولات را دارد.

ذرهبین

 امیدواری قطر به آتش بس 
پیش از پایان رمضان

کشورش  که  ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر 
کرات برای آتش بس در غزه را برعهده دارد،  میانجیگری مذا
که توافق قبل از پایان ماه مبارک رمضان  کرد  ابراز امیدواری 
که قطر به عنوان  گفت  حاصل شود. او در مطلبی در ایکس 
کرات، به دنبال فشار بر دو طرف برای دستیابی  میانجی مذا
به توافق است. اظهارات او یک روز پس از آن بیان شد که به 
شبکه آمریکایی سی ان ان گفته بود: در حال حاضر به توافق 
نزدیک نیستیم. الانصاری همچنین گفته بود که تلاش ها برای 
کرات ادامه دارد و این گفت وگوها در ماه رمضان با هدف  مذا

دستیابی به توافق تشدید می شود.

 قطعی شدن نامزدی 
ترامپ و بایدن در انتخابات 

دونالد ترامپ و جو بایدن موفق شدند با به دست آوردن آرای 
موردنیاز نماینده های نیابتی )دلیگیت(، نامزدی نهایی خود 
را از سوی دو حزب جمهوریخواه و دموکرات برای انتخابات 

ریاست جمهوری 2024 قطعی کنند.
، این اولین بار پس از حدود 70سال است  طبق گزارش رویترز
که آمریکا شاهد تکرار رقابت دو نامزد در دو دوره انتخابات 

ریاست جمهوری خواهد بود.
کسب نــامــزدی نهایی حزب  بایدن به 1968 دلیگیت بــرای 
گفته موسسه تحقیقاتی ادیسون،  دموکرات نیاز داشت و به 

با اعلام نتایج اولیه انتخابات در جورجیا از این رقم عبور کرد.
برای  موردنیاز  نیابتی  نماینده   1215 شد  موفق  نیز  ترامپ 
را   2024 انتخابات  در  جمهوریخواهان  نامزدی  قطعی شدن 

به دست آورد.
 2024 انتخابات  در  نــامــزدی اش  قطعی شدن  از  پس  بایدن 
ــارزار خشم  کــارزار انتخاباتی ترامپ را »ک با صــدور بیانیه ای، 
را  آمریکا  اندیشه  بنیان  کــه  اســت  خــوانــده  انتقامجویی«  و 
تهدید می کند. نتایج رأی گیری های سه شنبه شب اساسا از 
پیش تعیین شده بود، زیرا نیکی هیلی، آخرین رقیب باقیمانده 
ترامپ از حزب جمهوریخواه، پس از پیروزی گسترده ترامپ در 
»سه شنبه بزرگ« که موفق شد در 14 ایالت از 15 ایالت پیروز 

شود، از دور رقابت های انتخاباتی کناره گیری کرد.
بایدن نیز در انتخابات درون حزبی دموکرات ها رقیب خاصی 
نــداشــت. گــرچــه فــعــالان لــیــبــرال بــه دلــیــل حمایت بــایــدن از 
رژیم صهیونیستی دلسرد شده اند، اما توانستند تعداد زیادی 
که در اعــتــراض به ایــن اقــدام  کنند  از دمــوکــرات هــا را ترغیب 

بایدن، رأی »عدم تعهد« دهند.
کــنــون بــایــدن و تــرامــپ رقــابــت هــای اصلی خــود را بــرای  هــم ا

انتخابات پنجم نوامبر آغاز می کنند.

نگاه

رسانه های رژیم صهیونیستی از استعفای نماینده ارتش این 
کرات برای تبادل اسرا و آتش بس در غزه خبر  رژیم در تیم مذا
دادند.  کانال1۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی با انتشار این خبر 
گزارش داد که دلیل استعفای سرلشکر ذخیره نیتسان آلون، 
کراتی  مخالفت  بنیامین نتانیاهو با افزایش اختیارات تیم مذا
است. آلون، رئیس کمیته مدیریت پرونده اسرا در ارتش و یک 
کتبر روی پرونده  افسر اطلاعاتی کهنه کار است که پس از 7 ا

تبادل اسرای فلسطینی با اسرای اسرائیلی متمرکز شد. 
گــزارش، این استعفا در پی فلج شدن تلاش ها  براساس این 
گرفت و بیانگر میزان ناامیدی آلون  برای تبادل اسرا صورت 
از نحوه برخورد سطوح سیاسی رژیم صهیونیستی با پرونده 
تبادل اسرا و عدم تمایل شان به انجام کاری مثمر ثمر در این 
پرونده است.  پیشتر و در هفته نخست ماه مارس نیز کانال14 
و  دسته جمعی  استعفای  از  صهیونیستی  رژیـــم  تلویزیون 

گهانی شمار زیادی از افسران و مقامات ارشد واحد اطلاعات  نا
گاری، سخنگوی ارتش خبر  ارتش این رژیم ازجمله دانیل ها
داد؛ امری که بیانگر تشدید تنش و اختلافات در کابینه تل آویو 
گــالانــت، وزیــر جنگ  بــه ویــژه میان بنیامین نتانیاهو و یــوآو 
کردند اختلاف  رژیم صهیونیستی بود. برخی منابع نیز اعلام 
نتانیاهو با فرماندهان ارتــش بر سر آغــاز عملیات نظامی در 

رفح، دلیل اصلی این استعفاهاست. 

 استعفای نماینده 
 ارتش رژیم صهیونیستی 
کرات  در تیم مذا

ماه مبارک رمضان همواره پیوندی تنگاتنگ با مسأله فلسطین داشته 
و همیشه در این ماه شاهد تحولات زیادی در این خصوص بوده ایم.

 رمضان امسال در حالی آغاز شده که مردم مظلوم فلسطین بیش از 
پنج ماه است زیر بمباران ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی هستند و 
با وجود شهادت بیش از ۳1 هزار فلسطینی، تمام مدعیان حقوق بشر 
بسته اند  جنایات  ایــن  بــر  را  خــود  چشمان  بین المللی  نهادهای  و 
کشورهایی  از  از ایــن رژیــم مشغولند.  کشورهای غربی به حمایت  و 
از  حمایت  جــز  دیــگــری  انتظار  آن  ــایــی  اروپ متحدان  و  آمریکا  نظیر 
کشورهای اسلامی هم  کنون  صهیونیست ها نمی رود اما متأسفانه تا
هیچ اقــدام عملی برای اعمال فشار بر اسرائیل و متحدان غربی  اش 
کشتار در غــزه انــجــام نــداده انــد و نشست های  ــرای توقف جنگ و  ب
سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب که در این مدت برگزار شده 

درنهایت به صدور بیانیه های بی خاصیت منتهی شده است. 
در این میان جمهوری اسلامی ایران تلاش کرده از تمام توان خود برای 
کشورهای غربی استفاده  تحت فشار قرار دادن رژیم صهیونیستی و 
کثر کشورهای عربی و اسلامی، این تلاش ها  کند اما در سایه بی عملی ا

هنوز نتیجه بخش نبوده است. 

رکوردزنی2کشوراسلامیدرصادراتبهرژیمصهیونیستی

سکوت، تنها نقطه تاریک در کارنامه برخی کشورهای اسلامی نیست 
و متأسفانه برخی از این کشورها حتی حاضر به قطع روابط اقتصادی 
خود با تل آویو نشده اند و فراتر از آن با صــادرات انــرژی و تسهیل در 

حمل و نقل سلاح و انرژی به تداوم این جنایات کمک کرده اند. 
ــاورزی رژیــم صــهــیــونــیــســتــی فــهــرســتــی از  ــشـ کـ چــنــد روز قــبــل وزارت 
کتبر گذشته  که از آغاز جنگ غزه در اوایل ا کرد  کشورهایی را منتشر 
کنون، همچنان به صادرات میوه، سبزیجات و مرکبات به این رژیم   تا
ادامه می  دهند. نکته قابل توجه و تأسف آور در این گزارش این بود که 
شرکت هایی از ترکیه و اردن بیشترین صادرات محصول را در این مدت 

به رژیم صهیونیستی داشته  اند. 

از  کشاورزی رژیم صهیونیستی، شرکت هایی  گــزارش وزارت  براساس 
24کشور از زمان آغاز جنگ غزه، سبزیجات و میوه جات مورد نیاز این 
کرده اند. این شرکت ها همچنین به رژیم صهیونیستی  رژیم را تأمین 
در حل بحران امنیت غذایی کشاورزی اش و کاستن از فشار افزایش 

قیمت ها در نتیجه کمبود محصولات، کمک کرده اند. 
ــان،  ــ ــه رجـــب طــیــب اردوغـ ــود ک ــی ش ــار در حــالــی منتشر م ــب ایـــن اخ
گذشته مواضع تند و شدیدی علیه  رئیس جمهورترکیه در ماه های 
که با اقدامات عملی این دولــت همخوانی  گرفته  رژیم صهیونیستی 

نـــدارد. محکومیت ظــاهــری صهیونیست ها از ســوی آنــکــارا، ارزشــی 
که روزبـــه روز بیشتر در معرض بمباران رژیــم  غاصب  کودکانی  بــرای 
نــدارد. روزنامه سوزجو، حامی مخالفان  صهیونیستی قرار می گیرند، 
دولت ترکیه چندی قبل در تیتر اصلی خود نوشت: »آنها در خیابان ها 
را بالا  آن  بــا  تــجــارت  امــا همزمان حجم  را محکوم می کنند  اسرائیل 

می برند.«
که باپشتیبانی  به نظرمی رسد ایــن تیتر به تظاهراتی اشــاره داشــت 
مقامات دولتی و رسانه ها و شخصیت های حامی دولت درحمایت از 

فلسطینی ها برگزار شد. 

قطعنامههایبیاثر

کشورهای اسلامی در چند ماه گذشته بیانیه های مختلفی در حمایت 
کــرده انــد و  از فلسطین و محکومیت جنایات صهیونیست ها صــادر 
کنون وقت آن است که حداقل خودشان برای عمل به این مواضع  ا
کشورهای اسلامی  کنند.  سیاسی و بیانیه ها پیشقدم شوند و اقدام 
کنند. پیش از این شاهد صدور  باید قطعنامه های اجرایی تصویب 
کــه بــر تحریم  کــشــورهــای اســلامــی بــوده ایــم  قطعنامه هایی از ســوی 
کید داشته اند.  کالاهای تولیدی رژیم صهیونیستی و قطع روابط با آن تا
چنین قطعنامه هایی هر ساله در تشکل های اسلامی ازجمله سازمان 
امــا عزمی در  به تصویب می رسد  اتحادیه عــرب  و  همکاری اسلامی 
میان کشورهای اسلامی برای اجرای آنها دیده نمی شود. کشورهای 
اسلامی برای نشان دادن جدیت خود باید حداقل برای یک مدت 
کنون  محدود روابط با رژیم صهیونیستی را به حالت تعلیق درآورند و ا
که ماه رمضان و ماه همبستگی اسلامی و ایجاد وفاق بین مسلمانان 

است، بهترین زمان برای چنین کاری است. 
کید کردند  همان طور که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی اخیرشان تا
»هرگونه کمک به دشمن صهیونیستی، حرام قطعی و جنایت واقعی 
است« و کشورهای اسلامی باید هرچه زودتر با تغییر رویه خود همراه 

با مردم مسلمان برای توقف جنایات این رژیم  اشغالگر اقدام کنند.

 تعلل و سکوت کشورهای اسلامی دربرابر جنایات رژیم صهیونیستی

روزه سکوت در ماه رمضان می شکند؟

گزارش

آغــاز  را  غــزه  جنگ  صهیونیست ها  کــه  مهرماه   15 از 
نابودی  از  صهیونیستی  رژیــم  نخست وزیر  و  کردند 
حــمــاس بــه عــنــوان یکی از اهـــداف اصــلــی ایــن رژیــم 
حتی  و  بین المللی  تحلیلگران  کـــرد،  ــاد  ی جنگ  در 
که هیچ یک از  مقامات صهیونیست اذعــان داشتند 
اهداف اسرائیل به ویژه نابودی حماس امکان پذیر 
مواضع  بــر  همچنان  نتانیاهو  بنیامین  امــا  نیست 
خود اصرار داشت و هنوز هم پس از گذشت پنج ماه 
از مواضع خود  کامی صهیونیست ها در جنگ،  نا و 
کوتاه نمی آید. نتانیاهو سه هدف اصلی برای جنگ 
صهیونیست،  ــرای  ــ اس آزادی  اســـت؛  کـــرده  تعیین 
که دیگر  نابودی حماس و تبدیل غزه به منطقه ای 
تهدیدی برای اسرائیل نباشد اما هیچ کدام از اهداف 
را محقق نکرده اند و مقاومت فلسطین همچنان با 
قدرت به مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی ادامه 
می دهد و زیر بار خواسته های صهیونیست ها نرفته 
و با وجــود این که اسرائیل در جنایات خــود بیش از 
۳1هــزار فلسطینی را به شهادت رسانده، ذره ای در 
عزم گروه های مقاومت برای دفاع از سرزمین مادری 
خلل ایجاد نشده است، تا جایی که اندیشکده های 
بــا وجــود  کید دارنـــد  کــنــون تا ا آمریکایی  اسرائیلی و 
حملات پنج ماهه اسرائیل به غزه، حماس و گروه های 
بــرای  بــالایــی  تـــوان  از  همچنان  فلسطین  مقاومت 
طریق  از  صهیونیست ها  و  بــرخــوردارنــد  مــقــاومــت 
ــه حــمــلات بــه نتیجه ای نخواهند رســیــد. این  ادامـ
هــمــان نــکــتــه ای اســت کــه رهــبــر انــقــلاب اســلامــی روز 
کردند  سه شنبه در محفل انس با قــرآن به آن اشــاره 
ــه صهیونیست ها از انــواع  و فــرمــودنــد: »بــه رغــم آن ک
سلاح ها و کمک های آمریکا و غرب برخوردار هستند 
اما با صبر بی نظیر مــردم غزه و ایستادگی رزمندگان 
کنون دشمن هیچ غلطی نتوانسته بکند  مقاومت تا
 و حــدود 90درصــد امکانات و توانایی های مقاومت 

محفوظ است.«

گزارشسرویسهایاطلاعاتیآمریکا

دستگاه های اطلاعاتی غربی نیز به شکست ناپذیری 
ــد و بـــه تـــازگـــی  ــ ــ ــان دارنـ ــ ــ مـــقـــاومـــت فــلــســطــیــن اذعـ
مشترک  گـــزارش  در  آمریکا  اطلاعاتی  ســرویــس هــای 
خود به مجلس سنای آمریکا اعلام کردند که مقاومت 
مسلحانه در برابر اسرائیل از سوی جنبش حماس 

احتمالا سال ها ادامه پیدا خواهد کرد.
سرویس های اطلاعاتی آمریکا در گزارش مشترک خود 
آمریکا نسبت به خطرات افزایش  به مجلس سنای 

تنش در منطقه در پی جنگ غزه هشدار دادند.
کمیسیون اطلاعات در مجلس  ، رئیس  مــارک وارنــر
سنای آمریکا نیز در ایــن جلسه استماع به روســای 
جنگ  ایــن  که  گفت  آمریکا  اطلاعاتی  سرویس های 
مشکلات مربوط به استفاده صِرف از قدرت نظامی 
برای از بین بردن یک جریان غیردولتی ریشه دار در 
کنان و غیرنظامیان یک منطقه را نشان داد  میان سا
کید کرد که حماس قدرت بسیار بالایی در استفاده  و تا

از تونل های زیرزمینی دارد.
ــزارش خــود به  گـ ســرویــس هــای اطــلاعــاتــی آمریکا در 
نیز  اشغالی  سرزمین های  داخــل  سیاسی  تــحــولات 
نتانیاهو،  بنیامین  قــدرت  که  نوشته اند  و  پرداخته 
نــخــســت وزیــر اســرائــیــل بــــرای بــقــا در ســمــت خــود 

کم احتمالا به خطر افتاده و نوعی  به عنوان جریان حا
کمیت نتانیاهو در  بی اعتمادی نسبت به قدرت حا

میان افکار عمومی اسرائیل ایجاد شده است.

تجدیدقوایمقاومت

روزنــامــه آمریکایی وال اســتــریــت ژورنــال هــم چندی 
قبل در گزارشی بر اساس اطلاعات طبقه بندی شده 
که از ســال 2007 باریکه غــزه را تحت  نوشت حماس 
اختیار دارد، برای تداوم حمله به اسرائیل همچنان 
کــرده و همچنین ادوات جنگی  تــوان خــود را حفظ 
متعلق به ارتش اسرائیل را در قلمرو فلسطین اشغالی 
ــا مــاه هــا« مــی تــوانــد بــه حملات  در اختیار دارد و »ت
خــود علیه تل آویو ادامــه دهــد. همچنین به نوشته 
این روزنامه، به رغم این که عمده مناطق این ناحیه 

کم در پی بمباران بی وقفه تل آویو ویران شده،  پرترا
مقاومت اسلامی فلسطین در حال حاضر در تلاش 
بــرای تجدید قــوای نیروی نظامی خود در شهر غزه 
گــزارش که مدعی  اســت. وال استریت ژورنــال در این 
است اطلاعات آن بر پایه شنود مکالمات، پهپادهای 
جاسوسی و مخبران اسرائیلی به  دست آمده، نوشته 
 ) کتبر )15 مهر که از آغــاز جنگ غزه در هفتم ا است 
اسرائیل فقط 20 تا ۳0درصد مبارزان مقاومت اسلامی 

فلسطین )حماس( را حذف کرده است.

درجازدنارتشاسرائیل

حــفــظ تــوانــمــنــدی هــای گـــروه هـــای مــقــاومــت باعث 
شده تا نیروهای ارتش اسرائیل بر خلاف محاسبات 
فرماندهان خود به هیچ یک از اهداف نرسند و پس از 

پنج ماه در باتلاق غزه بدون هیچ دستاوردی دست وپا 
بزنند. به همین دلیل رسانه ها و کارشناسان اسرائیلی 
که ارتــش این رژیــم بعد از ماه ها  پیش بینی می کنند 

عملیات زمینی در غزه دست خالی برگردد.
آلــون بن دیوید، خبرنگار امــور نظامی در شبکه 1۳ 
کرد  تلویزیون رژیم صهیونیستی در این زمینه اعلام 
که در پایان ماه پنجم جنگ، اسرائیل در جنوب )غزه( 
و همچنین در شمال )جبهه درگــیــری با حـــزب ا...( 
گیر افتاده اســت. وی افــزود: ارتــش اسرائیل در واقع 
کار ت هایش را برای  در حــال قماربازی بــوده و همه 
ــوار غزه  ن ، رئیس حماس در  الــســنــوار تعقیب یحیی 
کاهش توان آن )ارتش اسرائیل(  کرده و شاهد  خرج 
در سطح مهمات جنگی و نیز مشروعیت بین المللی 
ــــش هــم در  ــیــروهــای ارت ــوی دیــگــر ن هستیم و از سـ

، تحلیلگر  وضعیت فرسایشی قرار دارنــد. راویــو دروکــر
سیاسی صهیونیست  هم اعلام کرد که وضعیت درجا 
زدن و ناتوانی ارتش اسرائیل در حل مشکلات خود 
کارشناس صهیونیست  غیرقابل توصیف است. این 
کرد  گفت وگو با روزنامه عبری زبان هاآرتص اظهار  در 
ــوار غزه،  گذشت دو مــاه مانور زمینی در ن که بعد از 
اسرائیلی  ــاره در محافل  ــ عــبــارت »درجـــــازدن« دوب
ــت. در طــول جنگ دوم بــا لبنان در  ظاهر شــده اس
کشید، عبارت درجا زدن  که ۳۳روز طول  سال 2006 
در استودیوهای تلویزیونی و مطبوعات اسرائیلی جا 
افتاد و این در حالی بود که در آن زمان بعد از دو ونیم 
هفته  از این عبارت درباره ارتش استفاده کردیم اما به 
نظر می رسد این بار در جنگ غزه صبر اسرائیلی ها 

بیشتر شده است.
گــادی  ــن مــیــان بنی گانتس و  وی ادامـــه داد: در ای
با  کابینه جنگی اسرائیل  ارشــد  آیــزنــکــوت، دو عضو 
کمک به طرح ارتــش اسرائیل بــرای جنگی بی پایان 
اشتباه کردند؛ زیرا چنین طرحی هرگز در عصر مدرن 
کنان آن زندگی طبیعی  برای رژیمی که می خواهد سا

داشته باشند، تعریف نشده است.

تونلهایبیانتها

مقاومت حماس در جنگ غزه علاوه بر توانمندی های 
نظامی از برتری جغرافیایی نیز بهره می برد و با استفاده 
که در تمام غزه گسترده شده اند، رژیم  از تونل هایی 
صهیونیست ها  کرده اند.  مستاصل  را  صهیونیستی 
هرچه از جنگ غزه بیشتر می گذرد بیشتر به پیچیدگی 
که از سوی  گزارش هایی  ایــن تونل ها پی می برند و 
محافل صهیونیستی منتشر می شود، نشان می دهد 
که  که وسعت این تونل ها به هیچ وجه با محاسباتی 
مقامات اسرائیل پیش از جنگ داشتند، همخوانی 
ندارد و همین مسأله باعث شوکه شدن اسرائیلی ها 

شده است. 
اسحاق بریک، ژنــرال احتیاط رژیــم صهیونیستی در 
گفت:  کانال 12 تلویزیون این رژیــم  همین زمینه به 
با وجود نابودی 1100دهانه تونل، هــزاران تونل دیگر 
وجود دارد و در سایه حل نشدن این معضل، امکان 

غلبه و پیروزی بر حماس وجود ندارد.

جداییناپذیریحماسومردمفلسطین

توانمندی های نظامی مقاومت فلسطین  از  گذشته 
که حذف آن را برای صهیونیست ها غیرممکن می کند، 
که ریشه در اعتقادات  گــروه مقاومت نیز  حــذف یک 
امکان پذیر  منطقی  لحاظ  بــه  دارد،  فلسطین  مــردم 
نیست. مردم فلسطین بیش از 70 سال است که فرهنگ 
کــه با  کــرده انــد و چند نسل اســت  مقاومت را تمرین 
جنگ و مقاومت زندگی می کنند و گروه حماس و سایر 
از چنین شرایطی هستند  برآمده  گروه های مقاومت 
که تا مردم  و طبیعتا حذف آنها غیرممکن اســت؛ چرا
فلسطین هستند، فرهنگ مقاومت نیز هست. البته 
صهیونیست ها نیز به این مسأله واقفند و طرح های 
ــردم فلسطین از غــزه در  جنون آمیزی چــون اخـــراج م
کــه البته قطعا بــه ثمر  همین راســتــا مــطــرح مــی شــود 
که نه مردم فلسطین و مقاومت  نخواهد نشست؛ چرا
اجازه چنین کاری را به صهیونیست ها خواهند داد و نه 
سایر کشورها با چنین طرح هایی همراهی خواهند کرد.

کامی صهیونیست ها در نابودی حماس پس از 5 ماه جنایت گزارش می دهد »جام جم« از نا

معجزه مقاومت

نتانیاهو هم می داند
موضوعی مقاومت، گــروههــای سایر و حماس نــابــودی غیرممکنبودن
نیستکهبرکسیپوشیدهباشدوبایدگفتکهحتیبنیامیننتانیاهو،
ژیــمصهیونیستیهم_کــههمچنانبهادامــهجنگاصــرار نخستوزیرر
دارد_اینمسألهرامیداندامابایدریشههایاصراراوبرتداومجنایت
درغــزهرادرجــایدیــگــریجستوجوکــردوآنجایینیستبهجزداخــل
وزبــرمــوجمخالفتهابــااقــدامــاتدولــت سرزمینهایاشغالیکــههــرر

اسرائیلافــزودهشدهوشکافهایداخلیگسترشمییابد.نتانیاهواز
ابتدایدولتفعلیخودموضعبسیارمتزلزلیداشتوهرچهگذشت،بر
حجممخالفاناودرسرزمینهایاشغالیافــزودهشد.درچنینشرایطی
تنهاچیزیکهباعثشدهاوهمچناندررأسقدرتبماند،شرایطجنگی
ژیمصهیونیستیدرآنبهسرمیبردونتانیاهوخوبمیداند استکهر
کــهپــایــانجنگبــهمعنیپــایــانحیاتسیاسیاوســـت؛بــههمیندلیل
همچنانبهدستوپازدندرباتلاقغزهادامهمیدهداماایندستوپا
زدنبهاوکمکینخواهدکردوصرفاباعثخواهدشددراینباتلاقبیشتر

فروبرودومتحدانخودرانیزباخودبهزیربکشد.
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